
Jana Sedláková (Dedra-Jana S) ID 357368 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 14:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milý rodiče.

  Oblečení, které prodávám je nošené a je po synovi Matějovi a dceři Barborce. Občas se najde i nějaké nové zboží, které jsme
neunosili.

  Zboží posílám doporučeně přes Českou poštu, pokud si kupující nepřeje jinak. Mohu zaslat i obyčejně, ale za takto zaslané
zboží neručím a nezasílám náhradu. Na dobírku NEZASÍLÁM a ani se neobtěžujte s tímto návrhem, mám špatné zkušenosti.

 U INZERÁTŮ, KDE JE UVEDENO POŠTOVNÉ 37 KČ,ÚČTUJI POŠTOVNÉ 40 KČ, JE TO BOHUŽEL KVŮLI NAVÝŠENÉMU
POŠTOVNÉMU OD ČESKÉ POŠTY :(

  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI.

  Snažím se vše popsat, tak jak je, ale může se stat, že něco přehlédnu. Poté svou chybu napravím, jsme lidé stačí se
domluvit.
  Pokud si vyberete zboží a budete si jej chtít rezervovat, tak můžete napsat, počkám Vám s platbou.

  Pro další informace k oblečkům či jiným věcem mě neváhejte kontaktovat :)

  Vždy se snažím s lidmi domluvit, tak se nebojte na cokoliv zeptat.

  Děkuji za váš zájem a věřím, že budete spokojeni.
  Přeji příjemný nákup :)

  Jana Sedláková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

